necessidades das Unidades de Saúde vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Camaragibe-PE, visando assegurar à continuidade dos serviços de 

saúde prestados à população, atendendo as demandas dos usuários do SUS da Secretaria de Saúde de Camaragibe, conforme especificações técnicas 

constantes do Termo de Referência.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.380,86 (Cinquenta e cinco mil, trezentos e oitenta reais e oitenta e seis centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 18/11/2025 A 18/11/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2.3000.3014.10.302.1068.2.477.3.3.90.30.00

2.3000.3014.10.301.1117.2.475.3.3.90.30.00

2.2000.2023.10.122.1002.2.472.3.3.90.08.00

 

CAMARAGIBE, 18  DE NOVEMBRO DE 2025